Akt normativ nr. 26, daté 23.6.2021 “Pér
disa ndryshime dhe shtesa né ligjin
nr.137/2020, “Pér buxhetin e vitit 2021,
té ndryshuar”

VOTIMI

PRO KUNDER ABSTENIM

82 9 4

MIRATOHET




